
                                                               

                                                    

                                                   Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A   

Adresa  Durres, Durres DURRES Lagjja 17, Rruga “Dalip Peza” 

Tel/Faks  ---   

E-mail   infoshrukd@ukdurres.al  

Ueb-faqe ---  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - sherbime marreveshje kuader me 1 operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-52638-12-09-2022                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbim i printimit dhe zarfimit të faturave për 

nevoja të SHRUKD” 

 

5. Fondi limit: 24.445.440,00 (Njëzet e katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e dyzet)    

Lekë , pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  28.12.2022 ora 10:00 

 


